Aut magis scriptis, mercatoribus et ad eam dicitur cum sup. qd lib. mercator creditur
quod auctore, ad ipsos mercatores ratione officij et artis non ad pertinetur fuit
illud quod in libris scriptis scriptis. ff. si quis quod. Bon. se. Ant. et Bon. se. Bapt.
tunc vel ad habeat facultatem ordinem et disponere in solidum de licet paucitas
et et ibi scripsit dicitur a Bon. se. Ant. quod ad idem, quo non talibus verbis
scriptis, et quodammodo hinc dicitur tunc vel est adhibenda fidei, ut et de
dicitur. n. se. post. Alex. a. 36. et ibi notat de hereditat.

Si mercator vel alius Bon. se. Bapt. non habeat dispositionem in solidum et tamen veritas
nullam habet dispositionem dicitur quibus. in d. l. ad.

Quod quod est licet paucitas est ad disponendum secundum verba licet paucitas intelligenda
est de hereditate auctore, ut in his pariteribus notat fidei, quia tunc non notat
ad quodammodo auctore, ff. de mortis de baptis. c. 17. de. prou. in c. l. cum qui
tunc ff. de probat. sed dispositio non constat. & ego

Alexander Ferrus Adversus

Coram
Fr. p. d. Galotto.
Heresiomatica p. 2

Pro,
A. J. Paul de. p. 1. 1. 1.
Contra
Sacram Religionem

Juris

Handwritten text at the top left, possibly a name or title.

Handwritten text in the upper left section, including a large initial letter.

Handwritten text in the middle left section, continuing the narrative or list.

Handwritten text in the lower left section, appearing as several lines of script.

Handwritten text at the bottom left, possibly a concluding paragraph or signature.

Handwritten text in the upper right section, including a large initial letter.

Handwritten text in the middle right section, continuing the narrative or list.

Handwritten text in the lower right section, appearing as several lines of script.

Handwritten text at the bottom right, possibly a concluding paragraph or signature.

Postea sine veri iudicio & propriis montis fidei
regis priusquam sibi acquisita s: Paulo sibi noli s:
Antonij militi hinc solimonia.

In pecuniis sequestratis penes Jacobum Borgianum
quos prosecutus ex factibus dicti montis sicut
dicti s: Pauli: In religionis sanctis vestis de
quibus in paratis dicti Borgiani. Aloys in alij
procedit.

Die Mercurij. 15. X^{bris} 1557

Ita tantum q pecuniis sequestratis quatenus pro
cesserunt expositibus dicti montis sunt s: Pauli
Nec obstat q s: Antonij rogavit sibi dispen
sationem paucissimam qd qd constet de tali referre
non apparet de dispensatione dandi cura de ea non
apparet nihil obstat quin dicta pecuniis seques
tratis sint s: Antonij Ludi.